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12. GELENEKSEL ÜNİVERSİTELER ARASI "ERCİYES DAĞI KIŞ TIRMANIŞI" FAALİYET 

RAPORU 

Tarih : 21-23 Şubat 2020 
Yer : Erciyes/Kayseri (3917 m) 
Rota : Çobanini-Kahvaltı Kayalıkları-Şeytan Vadisi 
Hava : Genellikle kapalı 
Teknik Malzemeler : Kask, Emniyet Kemeri, Karabina, Yardımcı İp, Kazma, Krampon 
Ekip : Erciyes Üniversitesi Dağcılık Kulübü Üyeleri ve diğer üniversitelerden gelen 

85 kişi. 
Süre : 3 gün 

 

 

Erciyes Üniversitesi Dağcılık Kulübü (EÜDAK) tarafından 21 - 23 Şubat 2020 tarihleri arasında Yazar ve 

Dağcı Prof. Dr. Abdülmecit DOĞRU ve Prof. Dr. Ahmet BİLGE anısına 12. Geleneksel Üniversiteler arası 

"Erciyes Dağı Kış Tırmanışı" faaliyetine Hitit Üniversitesi Dağcılık Kulübü Akademik Danışmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Zafer DOĞRU ve Dağcılık Kulübü Başkanı Baran Faruk ÖKSÜZOĞLU katıldı. 

Çeşitli üniversitelerden gelen ve EÜDAK üyeleri ile birlikte yaklaşık 85 kişilik ekiple, Cumartesi günü 

saat 09:00 da faaliyete başlamak üzere Erciyes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonundan 
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Erciyes dağına otobüslerle hareket edildi. 10:30 da gondollarla ve telesiyejlerle dağevi bölgesine 

kadar çıkıldı. 

Buradan temel kamp alanı 3050 m’deki Çobani’ne hareket ettik. 2 saatlik yürüyüş sonunda Çobanini 

kamp (3050 m) alanına ulaştıktan sonra hemen ardından 14:00'da çadırlar kuruldu. Tırmanış 

sorumluları tarafından 17:00’da yapılan teknik toplantı ile hareket saati ve rota hakkında bilgi alındı. 

23.02.2020 saat 03:00'da zirve tırmanışına başlandı, 04:45'de kahvaltı kayalıklarına (3300 m) ulaşıldı, 

50 kişi kendini iyi hissetmeyenler ve yetersiz ekipmandan dolayı tırmanış sorumluları ile birlikte kamp 

alanına geri döndü. 

35 kişi 20 dakika molanın ardından zirve tırmanışına Şeytan Vadisi rotasına girerek devam ettik, sırtın 

hemen altında sert hava koşulları nedeniyle ve yoğun fırtınadan dolayı saat 07:00'da zirveye yaklaşık 

400-500 metre kala geri dönüş kararı alındı.  

09:30'da kamp alanına geri döndük, çadırları toplayıp 11:00'da Kayak merkezine doğru yola çıktık, 

ardından Erciyes Üniversitesinde tırmanış sorumlularıyla birlikte saat 15:00'da kritik toplantısı yapıp 

oradan da illere dönüşlerimizi gerçekleştirdik. 

 

Telesiyejler ile ulaştığımız dağ evinden çobanini kampına doğru yola çıkmadan son hazırlıkları 

yaparken ve diğer ekibin gelmesini beklerken biz de bu anı ölümsüzleştirdik çünkü arkamızda duran 

muhteşem Erciyes Dağı benim ilk kış faaliyetim olduğu için bende biraz heyecanlıydım. 
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Erciyes Dağı kendine has bir hava durumu olduğu için bir kaç gündür havaların kapalı olması nedeniyle 

gözükmüyordu ama bizim şansımıza yüzünü bize gösterdi ve bu unutulmaz anı hafızamıza kaydettik. 

 

Çobanini kampına (3050 m) doğru 2 saatlik kamp yükleriyle yürüyüşe başladık.  

Çeşitli üniversitelerden gelen arkadaşlarla birlikte güzel sohbet eşliğinde birbirimizi tanıma fırsatı 

bulduk, ve ekipte Erciyes Dağına ilk defa tırmanıcak ve ilk dağ tecrübelerini yaşıyacak kişiler de vardı. 

İlk faaliyetleri olmasından kaynaklı kendilerini heycanlı hissediyorlardı ve tecrübeleri olanlar da onlara 

yürüyüş esnasında hem tecrübelerinden bahsediyor hem de dağda bilinmesi gereken; dağda sıvı 

alımı, dağda yürüyüş bilgisi ve bir kaç teknik özelliklerden de bahsediliyordu. 
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Artık tüm ekip olarak yola koyulmuştuk hava durumu sürekli değişkenlik gösteriyordu. 

Büyük bir ekip toplam 85 kişiydik bu kadar büyük ekibi yönetmek tırmanış sorumluları açısından kolay 

değildi. Kar seviyesi fazla olduğundan bizden önce yola çıkan öncü ekip iz açtığindan dolayı arkadan 

gelen büyük ekibin işini de kolaylaştırmış oluyordu.  

Ekipten yorulan da oldu biraz sıvı alımı ve dinlendikten sonra hemen yürüyüşe katıldılar ve temposu 

düşük olanlar öne alındı. Grubun temposu öndekilere uyugun olduğu için kimse arkada kalmadı 

burdan da dağcılığın takım çalışması olduğunu az da olsa anlamış olduk. 
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Uzaktan çok güzel duran Erciyes Dağı beyaz örtüsüyle kaplanmış büyüleyen yapısıyla ve kudretiyle 

bizede ilham kaynağı oluyordu. o kadar büyük bir yapısı olduğundan kocaman bir grup onun yanında 

küçücük kalmıştı ve dağların hava durumu değişkenlik gösterdiği için bir anda kapatıyor bir anda 

açıyor bu da dağların genel özelliği olarak karşımıza çıkıyordu. 
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Çobanini kampına vardık (3050 m). 

Biraz dinlendikten sonra üstteki yumuşak karı küreklerimizle kazmaya başladık, sert kara inene kadar 

biraz yorulmuştuk bir de daha öncesinde kamp yükleriye yürüdüğümüzden dolayı yorgunluğumuz 

biraz daha artmıştı. 

Zemini biraz sertleştirdikten sonra çadırlarımız kurduk ve içine malzemelerimizi yerleştirdik ve biraz 

dinlenme şansı bulduk, sonra tırmanış sorumluları tarafından 17:00’da yapılan bir saat süren teknik 

toplantı ile hareket saati ve rota hakkında bilgi aldık.  

Ekipten daha öncesinden tanıdığım arkadaşlarım da vardı, yeni tanıştığım insanlarla da hem biraz 

sohbet etmiştik hem de moral motivaston anlamında duygularını öğrenmiştim, kendilerini iyi 

hissetmeleri de gerçekten güzeldi. 

Artık çadırıma girdim gün boyunca sürekli hareketli olduğumuzdan dolayı acıkmıştık uyumadan önce 

Zafer Hocamla birlikte hem karnımızı doyurduk hem de güzel sohbetle ile birlikte termosları 

doldurduk, sandviçlerimizi hazırladık, kramponlarımızın ayarlarını yaptık ve çantamızı düzenledik. 

Tıırmanışın hazırlıklarını uyumadan önce yaptıktan sonra uyumak için harekete geçtik tulumlarımızı 

çıkardık içine girdik, alarmlarımızı vaktinde uyanabilmek için kurup artık uykuya daldık. 
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Saat 02:00’da tırmanışa başlamak üzere ve vaktinde hazır olabilmek üzere Zafer Hocamla birlikte 

uyandık ve yatmadan önce hazırladığımız sandviçlerimizi yedik. Yaklaşık olarak 02:50’de çadırımızdan 

çıktık. Son hazırlıklarımızı yaptık.  

Zafer Hoca TDF antrenörlerinden Tugay KIRCAN ile birlikte yola çıkan iz ekibinin ardından ana ekipten 

10 dk önce yola çıktırlar. Bende ana ekiple birlikte hazırlıkların tamamlanmasının ardından yola çıktık. 

Saat yaklaşı olarak 03:10. 

İz ekipinin açtığı izleri takip ederek saat 04:45 gibi kahvaltı kayalıklarına vardık. 

Kahvaltı kayalıklarında 20 dakika mola verdik. 50 kişi yetersiz ekipman, yetersiz eğitim ve kendini iyi 

hissetmeyenler tırmanış sorumlularıyla kampa geri döndü.  

İz açma ekibinden krampon kullanmamız gerekip gerekmediğini ve zemin yapısı hakkında telsizden 

bilgi aldık, krampona ihtiyaç olmadığının zeminin iyi olduğu bilgisini bize ilettiler, bizde 30 kişi ana ekip 

ve 9 kişilik iz açma ekibi Şeytan Vadisi rotasından devam ettik. 
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07:00’da Zirveye son yaklaşık 400-500 metre olduğunu sonra öğreniğimiz bir noktadan, yoğun hava 

şartları ve fırtınadan dolayı geri dönme kararı aldık ve dönüş için harekete geçtik. 

 

Geri dönerken... 
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Saat 09:30 kampa dönüşümüzü yaptık, biraz atıştırdıktan sonra çantalarımızı düzenledik ve çadırları 

toplamak üzere harekete geçtik. Hava sürekli değişkenliğini koruyordu ve kar yağışı başlamıştı. Her ne 

kadar da zirve yapamamış olsakta dağcılığın özünde bir karar almıştık ve "Dağcılık zirve yapmak değil 

zirveden dönebilmektir" felsefesini de hem anlamış olduk hem de uygulamış olduk.  



 

10 

 

Saat 11:00, kampımızı topladık geri dönüş için yola koyulmadan hemen önce hatıra fotoğrafını çektik 

ve bir sonraki faaliyet'de dağlarda görüşmek üzere yola koyulmuştuk.  

Dağlar da olmak dileğiyle. 
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Hava durumu her ne kadar rüzgarsız ve açık gibi görünsede dağdaki hava değişkendi, yoğun sis ve 

rüzgar vardı. 

 

İz açma ekipi yoğun sis nedeniyle olabilir, Şeytan vadisi rotasından (yukarıda koordinatları verilen 

noktaya doğru) çıkılmış ve konumları hakkında yeterli bilgi edinemediklerinden olabilir geri dönme 

kararı alınan bölge. 

  26.02.2020 
   
   
   
   
   
  Baran Faruk ÖKSÜZOĞLU 

HİTÜDAK Başkanı 
 


